
Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo 

I. 
Smluvní strany 

Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava 

se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
(dále jen „objednatel") 

třída Legionářů 1572/3, 586 01 Jihlava 
Ing. Miroslavem Vítů, ředitelem 
60545992 
Sberbank CZ, a.s. 
4200010607/6800 

a 

Jaroslav Berka - JAVAB 
se sídlem: 
IČO: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
(dále jen „zhotovitel") 

Stavbařů 4078/34, 586 01, Jihlava 
12428809 
MONETA Money Bank, a.s. 
174434941/0600 

II. 

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo ze dne 18. 7. 2016 (dále jen 

„Smlouva"): 

1. Čl. V. se odst. 1 Smlouvy v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým odst 1., který nově 

zní: 

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou se rozumí cena bez DPH, cena předmětu 
plnění v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla jako nejvýše přípustná stanovena 
dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění na 
162 879,94 Kč bez DPH (přenesená daňová povinnost). 

2. V příloze č. 1 Smlouvy - specifikace se doplňuje: 

Požadované 
plněni 

Technická specifikace - 
minimální parametry, nabízené 

plnění může být kvalitnějšího 
provedení 

Nabízené plnění (uveďte 
konkrétní parametry' popis, 

upřesnění, nebo vysvětlení 
parametrů, počet jednotek (m, 

m2, ks pokud to nevyplývá 
z výměry místnosti) 

cena za lm2 výměry 
místnosti (bude 

uvedena cena včetně 
prořezů, zbytků, 

likvidace odpadů), 
event. 1 bm v případě 
lišt, prahů, soklů 

apod. 

cena celkem 
za výměru 

místnosti 

Demontáž 
DTD 

 Demontáž DTD desek + 

vynesení z budovy, 208 m2 
87,00 18 096,00 



 

Likvidace na 
skládce 

 Likvidace demontovaných 

DTD desek 
1200 1 200,00 

Přesun hmot  Doprava hmoty 650 650,00 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, 

že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku 
včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické 
informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
k plnění podmínek této smlouvy. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnost dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. 

V Jihlavě dne 10. 8.2016 

 

 

Jaroslav Berka 

J A V A B  
Stavbařů 34. 5*G 01 Jihlava 

ÍC: 12421 309 
DIČ. CZ55G3P12393 

 

 

Ing. Miroslav Vítů 
ředitel 

 


